[bookmark: _GoBack]Mẫu số 13/KTCSSX/GSQL
	TÊN CƠ QUAN CẤP TRÊN
TÊN CƠ QUAN BAN HÀNH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……./QĐ…….
	……, ngày …. tháng … năm …….

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra cơ sở sản xuất, năng lực sản xuất
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN HẢI QUAN BAN HÀNH ……………..
Căn cứ Luật
Căn cứ Nghị định
Căn cứ Thông tư
Xét đề nghị tại….. ngày….. của…… về việc kiểm tra cơ sở sản xuất, năng lực sản xuất đối với(1)
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiểm tra cơ sở sản xuất, năng lực sản, xuất đối với(1)
Mã số thuế:
Địa chỉ:
Địa điểm kiểm tra:
Thời hạn kiểm tra: …………, kể từ ngày
Điều 2. Thành lập đoàn kiểm tra gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Ông/bà ……chức vụ/ngạch công chức (nếu có)…. trưởng đoàn;
2. Ông/bà…………… (như trên) 	phó đoàn (nếu có);
3. Ông/bà ……………(như trên) 	 thành viên;

Điều 3. Phạm vi, nội dung kiểm tra gồm:
- Phạm vi kiểm tra:
- Nội dung kiểm tra:

Điều 4. Đoàn kiểm tra có quyền và nghĩa vụ theo quy định tại	;
Người khai hải quan(1) …………………. có quyền và nghĩa vụ theo quy định tại………… , có trách nhiệm cử đại diện theo pháp luật hoặc đại diện được ủy quyền làm việc với cơ quan hải quan và chuẩn bị hồ sơ, chứng từ, tài liệu có liên quan.
Điều 5. Đoàn kiểm tra, Thủ trưởng đơn vị triển khai thực hiện kiểm tra và ……(1)…….. có trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Tên tổ chức, cá nhân;
- Cục HQ….;
- Lưu: VT, đơn vị soạn thảo (...b).
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
HẢI QUAN CÓ THẨM QUYỀN

Ghi chú:
(1)Tên tổ chức, cá nhân thông báo cơ sở sản xuất để hoạt động gia công, sản xuất xuất khẩu bị kiểm tra.

k18 awTEsswosaL
TENCO QUM AP CONG HOA XA HOI CHU NGHAVIET KA

ey B e T do o o

TEncO G aan

P T
auverom

i i o s i s, ning e sin st
THO TRUGNG £ QUAN A GUAN BAN ANH B

et

GanNamamn

Y —————
b

auver om
b 1. i g e s, bt i
e

[ —
o
T kv
b2 T 5 i g i 03 60 00
1.Ongh e gt ch o). g ok

2 0. L — s don b
5 oo P —— [

b, Pham . g e
“pramvikinva.
e

A
Rl i s

i 5 5 i s A e o Ao
A2 e a3k 1 5, S .